Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬС~ИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫИ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

I

20 I~ г.

Г.Москва

NQ 1<111--------

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИИЭСМ очной формы обучения, успешно
прошедшим государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
08.04.01 "Строительство" магистерской программе "Энергосбережение и
энергоэффективность зданий" с присуждением квалификации Магистр, выдать
документы об образовании и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 05.07.2018
в связи с завершением обучения:

На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Дата N2 Диплом об
N2 образовании и о
п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка

квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК

отличием
1 Амитов Тимур Артурович 22.06.2018 103 отл. С отличием

2 Бызов Никита Игоревич 19.06.2018 77 отл. С отличием

3 Гончаров Сергей
19.06.2018 75 хор.Александрович

4 Гревцев Сергей Юрьевич 21.06.2018 99 отл.

5 Грибач Дмитрий Сергеевич 21.06.2018 98 отл.

6 Еремеев Александр
20.0().2018 89 С отличиемВладимирович отл.

7 Иванова Вероника
22.06.2018 109 С отличиемСергеевна отл.

8 Капинос Никита Юрьевич 19.06.2018 78 отл.

9 Киричек Юрий
20.06.2018 84 С отличиемАлександрович отл.

10 Копалейшвили Галина
20.06.2018 79Георгиевна отл. С отличием

11 Косарев Александр 22.06.2018 101 С отличиемРоманович отл.

12 Кравчук Ольга Игоревна 20.06.2018 80 отл. С отличием

Исполнитель: Зинченко О.В. Телефон: 8(499)183-25-92

13 Куликов Никита Сергеевич 21.06.2018 97 отл.

14 Лаврова Элина Айдаровна 21.06.2018 100 отл. С отличием

15 Лактюнькин Антон
19.06.2018 76 С отличиемВикторович отл.

16 Ландырев Сергей Сергеевич 20.06.2018 85 отл. С отличием

17 Латыпов Ростислав 22.06.2018 107 С отличиемРустемович отл.

18 Ломакин Александр 22.06.2018 105 отл. С отличиемГагикович

19 Маркелов Андрей Олегович 21.06.2018 91 отл. С отличием

20 Моисеенкова Дарья
19.06.2018 69 отл. С отличиемАлександровна

21 Николаев Сергей Павлович 20.06.2018 88 отл. С отличием

22 Одноворов Евгений 19.06.2018 74 отл. С отличиемПавлович

23 Панченков Алексей 22.06.2018 106Валерьевич отл.

24 Попов Кирилл 20.06.2018 82 отл. С отличиемВладиславович

25 Попова Екатерина 20.06.2018 81 отл. С отличиемСергеевна

26 Разаков Мухаммет 22.06.2018 102 отл. С отличиемАзатович

27 Рыбаков Андрей Сергеевич 20.06.2018 86 отл. С отличием

28 Селифанов Игорь 20.06.2018 87 отл. С отличиемВячеславович

29 Симашев Андрей Олегович 21.06.2018 93 отл. С отличием

30 Тернавская Александра
22.06.2018 104 отл. С отличиемЮрьевна

31 Ткаченко Полина 20.06.2018 90 С отличиемВалерьевна отл.

32 Тюленев Матвей 22.06.2018 108 С отличиемДмитриевич отл.

33 Федотов Вячеслав 21.06.2018 96 отл.Александрович

34 Христофоров Владимир 19.06.2018 72 отл. С отличиемОлегович

35 Хроменкова Алёна 19.06.2018 69 отл. С отличиемАлексеевна

36 Цильке Анна Витальевна 19.06.2018 73 отл. С отличием

37 Цыганков Алексей 20.06.2018 83 отл.Витальевич

38 Ширманов Егор 21.06.2018 95 отл. С отличиемДмитриевич

Исполнитель: Зинченко О.В. Телефон: 8(499)183-25-92

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата NQ Диплом об
NQ образовании и о
п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Блинова Ирина Валерьевна 19.06.2018 68 отл. С отличием

2 Гордеева Полина Андреевна 19.06.2018 71 отл. С отличием

3 Калашников Алексей 25.06.2018 113Эдуардович отл.

4 Ким Олег Юрьевич 21.06.2018 92 отл.

5 Полозов Илья 22.06.2018 11О отл. Казахстан

6 Прошин Николай 22.06.2018 112 отл.Романович

7 Смирнов Алексей 22.06.2018 111 отл.Андреевич
?'~-

Сударева Ольга .
8 Владимировна 19.06.2018 70 отл. С отличием

9 Швырков Никита 21.06.2018 94 отл.Владимирович

Основание: протоколы ГЭК.

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор ИИЭСМ К.И. Лушин

«&1» D,r 20 ~

Исполнитель: Зинченко О.В. Телефон: 8(499)183-25-92

	00000001
	00000002
	00000003